
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2024

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 006/2024 para as vagas que

seguem:

MEDICINA/ Cardiologia 

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1148 114849/2024

1154 115449/2024

1159 115949/2024

1175 117549/2024

MEDICINA/ Cirurgia Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1125 112549/2024

1144 114449/2024

MEDICINA/ Cirurgia Pediátrica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1081 108149/2024

MEDICINA/ Cirurgia Vascular

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1087 108749/2024

MEDICINA/ Dermatologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1086 108649/2024

1167 116749/2024

MEDICINA/ Endocrinologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1080 108049/2024

1105 110549/2024

1165 116549/2024

MEDICINA/ Estudos Médicos Integrados

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1075 107549/2024

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2024   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2024

1078 107849/2024

1083 108349/2024

1085 108549/2024

1114 111449/2024

1182 118249/2024

1208 120849/2024

MEDICINA/ Farmácia Bioquímica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1089 108949/2024

MEDICINA/ Formação Humanitária e Inclusão

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1112 111249/2024

1132 113249/2024

1197 119749/2024

MEDICINA/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1096 109649/2024

1103 110349/2024

1104 110449/2024

1107 110749/2024

1156 115649/2024

1176 117649/2024

MEDICINA/ Geriatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1187 118749/2024

1202 120249/2024

MEDICINA/ Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1088 108849/2024

1100 110049/2024

1102 110249/2024

1191 119149/2024

1200 120049/2024

1212 121249/2024

MEDICINA/ Infectologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1155 115549/2024

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2024   Pag. 2



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2024

MEDICINA/ Nefrologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1128 112849/2024

MEDICINA/ Neurologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1131 113149/2024

1145 114549/2024

MEDICINA/ Ortopedia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1119 111949/2024

1140 114049/2024

MEDICINA/ Otorrinolaringologia 

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1158 115849/2024

1171 117149/2024

MEDICINA/ Pediatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1082 108249/2024

1091 109149/2024

1111 111149/2024

1138 113849/2024

1169 116949/2024

1184 118449/2024

1211 121149/2024

MEDICINA/ Psiquiatria 

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1097 109749/2024

1109 110949/2024

1126 112649/2024

1129 112949/2024

MEDICINA/ Radiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1079 107949/2024

MEDICINA/ Reumatologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1174 117449/2024

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2024   Pag. 3



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 006/2024

MEDICINA/ Urologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1093 109349/2024

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 28 de novembro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 006/2024   Pag. 4


